[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 10.10.2024 № 492-П «О реализации в Камчатском крае отдельных мероприятий, связанных с организацией целевого обучения»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 1 части 2 постановления Правительства Камчатского края
от 10.10.2024 № 492-П «О реализации в Камчатском крае отдельных мероприятий, связанных с организацией целевого обучения» дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) муниципальные учреждения Вилючинского городского округа;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg